KURJER WARSZAWSKI

Środa.

Dnia 16 (28) Czerwca. — Rok 1854.

№ 165.

Jutro, ŚŚ. Piotra i Pawła Ap.
Uroczystość. Kurjer nie wyjdzie.

Od kilku dni gazety zagraniczne zapełnione są fantazyicznymi opisami mniemanych wycieczek i krwawych bitew, które miały mieć miejsce w dniach: 13 i 14 b. m. n. s. pod Sylistrją.